
Multivitaminerals NutriWorks 120 kapslí

  

Pro dlouhodobou kondici a zdravý životní styl, podporu fyzického výkonu, podporu rychlé
regenerace 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH449,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 449,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNutriWorks 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Multivitaminerals-NutriWork.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18090&virtuemart_category_id=66&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=655&tmpl=component


Popis MULTI-VITA-MINERALS - Komplexní multivitamín a multiminerál s obsahem důležitých minerálů v
chelátových vazbách. To vše ve formě kapslí s obsahem volného, nelepeného prášku = optimální
využitelnost.
 
Nutri Works Multivita-Minerals je všestranná multivitamínová a minerální kapsle, která je
ideální pro každodenní použití. Obsahuje dostatek vitamínů a minerálů potřebných pro tělo.
Vlivem snižujícího se obsahu důležitých vitamínů a minerálů v půdě a přirozené stravě, dále
vlivem náročné fyzické aktivity, dietního pochybení nebo vlivem stresu, může docházet v
organismu ke snížení hladiny těchto důležitých mikronutrientů. Pravidelná suplementace tak
představuje úplný základ suplementační pyramidy, a to zejména u fyzicky aktivních jedinců a
sportovců.
 
Obsahuje důležité supervitamíny A, D, E, C v optimálních dávkách.
 
Kromě častého deficitu vitamínu C v organizmu je v současné době největším problémem deficit
vitamínu D, kterým trpí zejména v zimním a jarním období v podstatě celá evropská populace.
Důvodem je kromě jiného používání ochranných faktorů před sluncem. Tělo si tak není schopno
vytvořit dostatečné množství tohoto důležitého vitamínu, který je doslova esenciální pro
imunitní systém a tvorbu protilátek.
 
Obsahuje kompletní B komplex včetně kyanokobalaminu.
 
B vitamíny jsou rozpustné ve vodě a tělo je nedokáže skladovat do zásoby, to je jedním z
primárních důvodů, proč je důležitý jejich pravidelný příjem.
 
Aditivum minerálů v chelátových vazbách – nejdražší forma minerálů, maximální využitelnost.
 
Vybrané minerály: železo, zinek, měď a mangan jsou zastoupeny v chelátové vazbě. Chelátová
vazba představuje vazbu minerálu na organickou kyselinu. V této přirozené, organické formě
jsou minerály (zejména kovy) zabudovány v listech rostlin a dalších organizmech (viz. špenát,
salát atd.). Z tohoto důvodu je tato forma pro náš organizmus z hlediska vstřebávání a využití
nejvhodnější.
 
Hlavní benefity produktu:
- Severská kvalita = Made in Suomi + Swerige
- Ve formě kapslí s volně loženým práškem
- Neobsahuje umělá sladidla
- Neobsahuje pojiva
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Dlouhodobou kondici a zdravý životní styl
- Podporu fyzického výkonu
- Podporu rychlé regenerace
 
Značka Nutriworks
Mladá, úspěšná a velmi dynamická. Tak lze charakterizovat Nutriworks, finskou značku ze země
tisíce jezer. Celkový koncept značky, která byla založena v roce 2009 v Helsinkách, vychází z
moderního a etického přístupu ke sportovní výživě, a to jak v souvislosti s nejnovějšími
trendy, tak se zdravým životním stylem. Projekt značky vznikl také v reakci na sílící tzv.
mainstreamový trend levné sportovní výživy velmi nízké kvality.
 
NutriWorks tak představuje profesionální koncept sportovní výživy určený především pro
sportovní kluby, výživové poradce a specializované prodejce. Všechny produkty jsou vyráběny ve
Finsku a Švédsku v souladu s nejvyššími normami kvality. Hlavní filozofií značky je maximální
možná kvalita, funkčnost, jednoduchost a přijatelná cena. Zboží je nabízeno ve dvou řadách -
bílá řada je koncipována bez použití umělých sladidel a černá řada s minimalizovaným obsahem
umělých sladidel.
 



Balení: 120 kapslí (77 g)
 
Dávkování: berte 1 kapsli denně.

Upozornění: Nevhodné pro těhotné ženy. Děti, kojící ženy konzultujte s lékařem. Není náhrada
pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou dávku. Skladujte v suchu, chladu, mimo dosah dětí.
 
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: 120 x 1 kapsle, v 1 kapsli
vitamín A: 1200 μg, 150 %*
vitamín D: 7,5 μg, 150 %*
vitamín E: 15 mg 125 %*
vitamín C: 90 mg, 113 %*
vitamín B1: 2,1 mg, 191 %*
vitamín B2: 2,4 mg, 171 %*
vitamín B3: 27 mg, 169 %*
vitamín B6: 3 mg, 214 %*
kyselina listová: 300 μg, 150 %*
vitamín B12: 3 μg, 120 %*
D-biotin: 225 μg, 450 %*
kyselina pantothenová: 9 mg, 150 %*
železo: 21 mg, 150 %*
zinek: 22,5 mg, 225 %*
měď: 1,8 mg, 180 %*
mangan: 3,75 mg, 188 %*
selen: 82,5 μg, 150 %*
chrom: 150 μg, 375 %*
jód: 225 μg, 150 %*
*RHP – Referenční hodnota příjmu vitamínů a minerálních látek.
 
Složení v 1 kapsli: plnidlo mikrokrystalická celulóza, protispékavá látka oxid křemičitý,
hovězí želatina, barvivo oxid titaničitý, retinylacetát (vitamín A 1200μg, 150%*),
cholekalciferol (vitamín D 7,5μg, 150%*), D-alfa tokoferol (vitamín E 15mg 125%*), kyselina
Laskorbová (vitamín C 90mg, 113%*), thiamin-hydrochlorid (vitamín B1 2,1mg, 191%*), riboflavin
(vitamín B2 2,4mg, 171%*), nikotinamid (vitamín B3 27 mg, 169%*), pyridoxin-hydrochlorid
(vitamín B6 3mg, 214%*), kys. pteroylmonoglutamová (kys. listová 300μg, 150%*), kyanokobalamin
(vitamín B12 3μg, 120%*), D-biotin (225μg, 450%*), D-pantothenát vápenatý (kys. pantothenová
9mg, 150%*), fumarát železnatý (železo 21mg, 150%*), glukonan zinečnatý (zinek 22,5mg, 225%*),
glukonan měďnatý (měď 1,8mg, 180%*), glukonan manganatý (mangan 3,75mg, 188%*), selenan sodný
(selen 82,5μg, 150%*), síran chromitý (chrom 150μg, 375%*), jodid draselný (jód 225μg,
150%*).*Referenční hodnota příjmu vitamínů a minerálních látek.
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

